ed il normale traffico veicolare,  rientrano senz’altro  nelle finalità statutarie della 

federazione ACI;  

- Ritenuta, previa interlocuzione per le vie brevi con i componenti del Consiglio 

Direttivo, la congruità della cifra pari ad euro 2500 ( duemilacinquecento) da 

destinare alla finalità suddetta, tenendo nel debito conto la situazione 

emergenziale in atto, la natura d’urgenza della legislazione ad essa dedicata, le 

probabili minori risorse a disposizione dell’ente e , del pari, i vantaggi fiscali

[...]

accordati dalla normativa richiamata; 

-Considerata l'impossibilità di convocare nell'immediato il Consiglio Direttivo 

dell'ente per deliberare in merito; 

Tutto ciò premesso, 

delibera 

- di disporre  una liberalità in denaro pari ad euro 2500,00( duemilacinquecento) a 

favore della Caritas di Siena da attuarsi con bonifico bancario nel conto che sarà 

indicato dal beneficiario; 

- di autorizzare il direttore dell’ente a predisporre quanto di competenza per la      

corretta contabilizzazione della liberalità, anche ai fini fiscali;